
厚 巾 長さ
現在
庫数

出荷
予定

入荷
予定

残数量
Ｎｅｔ
単価

3600 0
4200 0
3600 0
4200 0
3600 1 1
3900 27 27
4200 5 5
4800 0
3600 0
4200 0
3600 58 58
4200 66 66
3600 33 33
4200 12 12
4880 2 2
3600 0
4200 0
4800 0
3600 0
4200 7 7
3600 0
4200 0
3600 0
4200 0
4800 0
3600 0
4200 0
2700 0
3600 6 6
4200 4 4
4800 0

10月1日

※片面５㎜以上削ってもブラウンステインが出る場合が御座います。
※加工後に割れ跡・脂壺が出る場合が御座いますご了承願います。

75 150

100 100

現在の在庫です

38

150

200

300

50

150

200

300

32
150

200

アコヤラフ材　在庫表

25
150

200


