アコヤラフ材 在庫表

厚	ф	長さ	現在 庫数	出荷 予定	入荷 予定	残数量	Net 単価
25	150	3600				0	
		4200				0	
	200	3600				0	
		4200				0	
32	150	3600	1			1	
		3900	27			27	
		4200	5			5	
		4800				0	
	200	3600				0	
		4200				0	
38	150	3600	58			58	
		4200	66			66	
	200	3600	33			33	
		4200	12			12	
		4880	2			2	
	300	3600				0	
		4200				0	
		4800				0	
50	150	3600				0	
		4200	7			7	
	200	3600				0	
		4200				0	
	300	3600				0	
		4200				0	
		4800				0	
75	150	3600				0	
		4200				0	
100	100	2700				0	
		3600	6			6	
		4200	4			4	
		4800				0	

10月1日 現在の在庫です

[※]片面5mm以上削ってもブラウンステインが出る場合が御座います。

[※]加工後に割れ跡・脂壺が出る場合が御座いますご了承願います。